



**פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 3/2014**  
**אישור תקציב לשנת 2014**

התקיימה ביום רביעי כו' באדר תשע"ד 26.2.14 בשעה 18:30 בחדר הישיבות .

**משתתפים:** מר שלמה ללוש- ראש המועצה  
מר סמי רוזניגר- ס' וממלא מקום ראש המועצה  
מר אלי ידיד - ס' ראש המועצה  
גב' רבקה משטרי- חברת מליאה  
מר שלומי קרני - חבר מליאה  
מר עזריאל למברגר-חבר מליאה  
מר עופר בן שלוש - חבר מליאה

**נוכחים:** מר יצחק טורק מנכ"ל המועצה  
עו"ד ניר קרץ יועמ"ש ממשרד עו"ד דני אלייגון  
מר חנן מרמור קב"ט המועצה

**נושאים על סדר היום: אישור תקציב המועצה לשנת 2014.**

**פרוטוקול**

**ראש המועצה: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין על סדר היום אישור תקציב המועצה לשנת 2013.**

סמי: האם היו שינויים או השגות בישיבת הנהלה ?

שלמה: לא.





**הוצגה מצגת ע"י גזבר המועצה לחברי המליאה וכן הצגת היעדים ע"י ראש המועצה, דיון עם חברי המועצה.**

גזבר: יש למועצה מענקים מיוחדים וביטחוניים המועברים לרשות בסדר גודל כמו מענק האיזון המתקבל ממשד הפנים. תקציב המועצה מתנהל עם שתי ההכנסות האלה מענק איזון וכן מענק התיישבות צעירה, מענק שמגיע לרשות לאורך שנים רבות, המועצה לוקחת בחשבון את מענק ההתיישבות כמותנה. היום ניתן כן להכניס לתקציב, מאחר וקיבלנו אישור ממשד האוצר למענק התיישבות צעירה.

סמי: לאור המצב הקשה היום לא חשבתם להוריד את עלות אגרת השמירה?

עופר: אני לא מרגיש בטוח בלילה.

סמי: האם דרך העמותה ניתן להחזיק שומרים?

עופר: בהתאם לתשלום מקבלים תמורה הוגנת. צריך לעשות מאמץ להגדיל את התקציב ולהעלות את הרמה של השמירה.

שלמה: נכון ובצדק, זאת הסיבה שהמועצה גובה ארנונה בתעריף הכי נמוך בארץ, אני רואה את התמונה הכוללת, האחרים לא יוכלו לשלם, אני משלם לחברת השמירה עפ"י הנחיות משק וכלכלה. שומרים מבחון לא ישתלם להם לעבוד במעלה אפרים.

עופר: אני רוצה להגיע למצב שיהיה לי מצפון נקי, שנעשה מאמץ.

שלומי: הצעתי בזמנו להרכיב דוקרנים ליד השער כדי לבצע בדיקת רכבים ע"י השומרים.





עופר: מבקש לקבל פרטים לגבי כל הרכבים של הביטחון.

שלמה:

1. רכב קב"ט, רכב סיור ורכב אחד מחלקת התחזוקה. הרכב הרביעי ממוגן ירי נמצא באחסנה יבשה.

מהניסיון שנצבר אצלנו עשינו החלטה טובה מאוד.

שלומי: מבקש לקיים דיון מיוחד בנושא הבריקה.

שלמה: נקיים דיון בנושא הבריקה.

סמי: בזמנו הצעתי לשלב את חדר הכושר עם הבריקה.

שלמה: אני בעד השילוב, תנסו להביא מישהו שיוכל לקחת על עצמו את הכל אין לי בעיה להיפרך. כיום המועצה מסבסדת את הכל, אשמח לקבל רעיון בנושא.

שלמה: נקיים בעתיד ישיבה מיוחדת בנושא עמותת קרן מעלה אפרים.

שלמה: אני שמח לדווח שהשנה נסיים באיזון תקציבי בעודף אחוזי הגביה 89.99% , ניהול אחראי ומבוקר המציג ראייה ארוכת טווח עבור המועצה ועבור התושבים, היו סמוכים ובטוחים שהכל נעשה ביושר והקפדה על אמות מידה הכי קפדניות. היום קיבלנו דוח רבעוני לסיום שנת 2013, גרעון מצטבר של המועצה הוא נמוך במיוחד 4% גרעון. מאזן יפה מקווה שנמשיך כך. השנה יהיה קשה יותר חסר יהיה כסף של תוכנית ההבראה, מענק בטחוני ועוד. אני יכול להגיד מהדוחות שקיבלתי שאנו נמצאים במצב הרבה יותר טוב, הדוחות מבוקרים ע"י רוא"ח שמינה משרד הפנים.

שלומי: בקטע של המתנ"ס קשה מאוד להבין מה ההכנסות ומה ההוצאות.

איציק: הכנסות המתנ"ס הם זניחות.





אלי: כמה משתתפים בחוגים.

איציק: רק במגשימים יש לנו 50, ועוד לא כולל את חדר כושר, זומבה וכו'

שלומי: בישיבת המליאה ניתן יהיה לדון גם על המתנ"ס.

עופר: צריך למנף את המתנ"ס.

**החלטה: אישור תקציב 2014 - חברי המליאה קיימו דיון נרחב על סעיפי  
התקציב.**

**התקציב לשנת 2014 יעמוד ע"ס של 17.35 מיליון ₪ 37.21 משרות כולל  
פנסיונרים.**

**אושר פה אחד.**

שלמה: סיימנו את הישיבה, אני רוצה להודות לכולם ומקווה שנצליח  
השנה, תודה רבה.

שלמה ללוש – ראש המועצה

יצחק טורק – מזכיר המועצה

מועצה מקומית  
מעלה אפרים  
ח.פ. 500236088

